
 
        Zarządzenie Nr 352/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik 

z dnia  11 maja   2021 r. 

 

 
 

w sprawie zmiany  planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021r. 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.), art. 65 ust. 11, 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 

568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany planu  finansowego w zakresie stanu środków pieniężnych, dochodów 

i wydatków dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok, 

zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy  Chmielnik. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Burmistrz  

(-) Paweł Wójcik 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 352/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 
z dnia 11 maja 2021r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

ROK 2021 

Lp Klasyfikacja budżetowa 

dochodów 

(dział/rozdział/paragraf) 

Klasyfikacja budżetowa 

wydatków 

(dział/rozdział/paragraf) 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Nazwa zadania inwestycyjnego Stan środków 

na 01.01.2021 

Dochody Wydatki  Planowany stan środków 

pieniężnych na dzień 

31.12.2021r. 

1 758/75816/6290 010/01010/6059 UMiG 

Chmielnik 

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i 

wodociągowej w msc. Śladków Mały 

gm. Chmielnik 

1.230.460,00 0 1.230.460,00 0 

2 758/75816/6290 851/85195/6050 UMiG 

Chmielnik 

Przebudowa, innowacyjne wyposażenie 

medyczne i poprawa efektywności 

energetycznej budynku Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opiekli 

Zdrowotnej w Cgmielniku 

3.000.000,00 0 1.000.000,00 2.000.000,00 

3 758/75816/6290 926/92601/6059 UMiG 

Chmielnik 

Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni 

publicznej miasta Chmielnik 

(Modernizacja i rozszerzenie oferty 

kompleksu edukacyjno-rekreacyjnego 

przy ul. Kwiatowej w Chmielniku wraz 

z budową skateparku 

400.000,00 300.000,00 700.000,00 0 

4 758/75816/6290 900/90015/6050 UMiG 

Chmielnik 

Przebudowa drogi wewnętrznej 

polegająca na budowie oświetlenia  

drogowego w miejscowości Śladków 

Mały  dz. Nr 370 

50.000,00 0 50.000,00 0 

5 758/75816/6290 900/90015/6050 

 

UMiG 

Chmielnik 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego  przy 

ul. Leśnej  w Chmielniku 

50.000,00 0 50.000,00 0 

6 758/75816/6290 600/60016/6050 UMiG 

Chmielnik 

Wykonanie projektu chodnika przy 

drodze gminnej Suchowola- Suchowola 

Kolonia I- sołectwo Suchowola 

50.000,00 0 50.000,00 0 

7 758/75816/6290 900/90015/6050 UMiG 

Chmielnik 

Budowa linii kablowej oświetlenia 
drogowego w Przededworzu (Za 
Kościółkiem)  

 

50.000,00 0 50.000,00 0 

 Ogółem 4.830.460,00 300.000,00 3.130.460,00 2.000.000,00 

Burmistrz  

(-) Paweł Wójcik 


